

# Feutch AB

559268-6470

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Oliver Alexander Petersson, Styrelseledamot

2024-06-04

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är i Stockholm och säljer fysiska produkter från eget lager till privatpersoner i Sverige och i Europa. Bolaget utför design, tillverkning och försäljning av accessoarer och tillbehör.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-08-26 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 709 078	631 407	526 087
Resultat efter finansiella poster	289 827	143 967	118 293
Soliditet (%)	77	74	78

Efter utökat sortiment och expansion till andra länder så har försäljningen ökat omsättningen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	92 977	114 320	232 297
Balanseras i ny räkning		114 320	-114 320	0
Årets resultat			230 131	230 131
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>207 297</b>	<b>230 131</b>	<b>462 428</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	207 297
Årets resultat	230 131
<b>Summa</b>	<b>437 428</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	437 428
<b>Summa</b>	<b>437 428</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 709 078	631 407
Övriga rörelseintäkter		2	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 709 080</b>	<b>631 407</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-969 074	-421 096
Handelsvaror		111 322	64 877
Övriga externa kostnader		-475 328	-120 685
Personalkostnader	2	-89 966	-10 617
Övriga rörelsekostnader		0	-125
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 423 046</b>	<b>-487 646</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>286 034</b>	<b>143 761</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 992	206
Räntekostnader och liknande resultatposter		-199	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 793</b>	<b>206</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>289 827</b>	<b>143 967</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>289 827</b>	<b>143 967</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-59 696	-29 647
<b>Årets resultat</b>		<b>230 131</b>	<b>114 320</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		205 544	94 223
Förskott till leverantörer		13 145	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>218 689</b>	<b>94 223</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 477	49 191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	35 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 477</b>	<b>84 691</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		378 701	133 880
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>378 701</b>	<b>133 880</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>598 867</b>	<b>312 794</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>598 867</b>	<b>312 794</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		207 297	92 977
Årets resultat		230 131	114 320
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>437 428</b>	<b>207 297</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>462 428</b>	<b>232 297</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		43 284	0
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		3 501	0
Övriga avsättningar		605	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>47 390</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		31 382	28 479
Övriga skulder		57 908	52 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-241	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>89 049</b>	<b>80 497</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>598 867</b>	<b>312 794</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Feutch AB, 559268-6470  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Oliver Alexander Petersson  
Oliver Alexander Petersson  
Styrelseledamot  
2024-06-04